
ZARZĄDZENIE NR 438/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXIX sesji w dniu 13 

maja 2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 438/2022  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 

 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący  

realizację 

XXIX/237/22 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Hajnówka wotum zaufania  

Uchwałę przesłać do Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego   

Niezwłocznie T. Własiuk Wójt Gminy 

XXIX/238/22 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu  

Uchwałę przekazać do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku 

Niezwłocznie Marzena Kublik 

T.Własiuk 

Wójt Gminy 

XXIX/239/22 w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy  

Uchwałę przekazać do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku 

Niezwłocznie  Marzena Kublik 

T.Własiuk 

Wójt Gminy 

XXIX/240/22 w sprawie zaopiniowania wniosku 

Nadleśnictwa Hajnówka o uznanie lasów stanowiących 

własność Skarbu Państwa za ochronne  

Uchwałę przekazać do Nadleśnictwa 

Hajnówka 

Niezwłocznie P.Chilimoniuk Wójt Gminy 

XXIX/241/22  w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2022 rok 

Wprowadzić zmiany do budżetu zgodnie z 

uchwałą   

Niezwłocznie Marzena Kublik Wójt Gminy 

XXIX/242/22 w sprawie ustalenia wysokości diet i 

zwrotu kosztów podróży radnych  

Uchwałę wprowadzić w życie. Stawki diet 

stosować zgodnie z uchwałą 

Na bieżąco Marzena Kublik Wójt Gminy 

XXIX/243/22 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 

dróg gminnych 

Realizować uchwałę zgodnie z przyjętymi 

postanowieniami 

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 



XXIX/244/22  w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych 

Straży Pożarnych   

Wypłacać ekwiwalent zgodnie ze 

stawkami przyjętymi w uchwale  

Na bieżąco A. Golonko 

Marzena 

Kublik 

Wójt Gminy 

XXIX/245/22 w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXVIII/226/22 Rady Gminy Hajnówka z dnia 18 marca 

2022 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Deklarację stosować wg wzoru przyjętego 

Uchwałą    

Na bieżąco  A. Golonko Wójt Gminy 

XXIX/246/22 w sprawie przyjęcia stanowiska w 

sprawie przebiegu ścieżki rowerowej wzdłuż drogi 

wojewódzkiej na odcinku Hajnówka-Białowieża 

Przekazać uchwałę wg rozdzielnika 

określonego w uchwale 

Niezwłocznie  A.Kulik 

J. Żukowski 

Wójt Gminy 

XXIX/247/22  w sprawie odwołania skarbnika Gminy 

Hajnówka 

Realizować zgodnie z uchwałą Niezwłocznie  Marzena Kublik 

Alina Nowicka 

Wójt Gminy 

XXIX/248/22 w sprawie powołania skarbnika Gminy 

Hajnówka 

Realizować zgodnie z uchwałą  Niezwłocznie Marzena Kublik 

Alina Nowicka 

Wójt Gminy 

XXIX/249/22 w sprawie udziału Gminy Hajnówka w 

opracowaniu i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza 

Białowieska”  

Przekazać uchwałę do Lokalnej Grupy 

Działania  

Niezwłocznie M. Kowalska 

T. Własiuk 

Wójt Gminy 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


